证 明
[bookmark: _GoBack]     兹证明借款人          ，身份证号：                     ，学号：         ，读书期间向中国银行申请国家助学贷款                                               元（小写），借款合同编号：                 ，本应于     年   月毕业，由于                               （延迟毕业原因），需延迟    年毕业，推迟至     年   月毕业。
     特此证明！

               学校院系签字盖章：
                                  年   月   日

                                 资助中心签字盖章
                                   年   月   日